
Vytišteno na 20/04/2024      Duverné a vlastnictvím ACCO Brands. Není k jejich dalšímu šírení bez výslovného písemného souhlasu spolecnostiACCO Brands

www.kensington.com

Mobilní myš Pro Fit® s navíjením kabelu
Cestovní myš – kabel USB lze navinout dovnitr, pokud ji práve nepoužíváte

K72339EU

Product Description

Myš kapesní velikosti s navíjením kabelu USB je dokonalým príslušenstvím pro pracovníky na cestách. Kabel USB
je uložen v tele myši a vysouvá se až na 76 cm Zdokonalený optický snímac s modrým svetlem umožnuje práci na
více površích než standardní optická myš.

Featured Products

• Kabel USB lze navinout do myši, pokud ji práve nepoužíváte

• Zdokonalený optický snímac pracující s modrým svetlem lze použít na více površích než standardní optický
snímac (1000 dpi).

• Kolecko s funkcí klikání je ideální pro rychlé procházení dokumentu

• Spolehlivé pripojení Plug & Play pres rozhraní USB

• Pripojení kabelem USB s délkou 76 cm zarucuje spolehlivost, není nutné používat baterie

• Kompatibilní s operacními systémy Windows® 10, 8.1, 8 a 7, Mac OS® 10.9 nebo novejším a Chrome OS™

• Optimalizováno pro vaše potreby myši se systémem Windows 11.

Specifikace

• Colour Cerná

• Kompatibilita Chrome OS 44 or above, macOS 10.9,
Vista, Windows 10, Windows 11,
Windows 7, Windows 8, XP

• Možnosti pripojení Kabelová

• Ovládání Kolecko

• Vlastnosti Zasunovací kabel

• Snímac Optický

• Doba záruky Omezená záruka na 3 roky

Informace o výrobku

Depth 35mm
Width 54mm
Height 90mm
Hrubá hmotnost 0.13kg

Informace o Maloobchodním
Balení

Depth 180mm
Width 136mm
Height 71mm
Hrubá hmotnost 0.20kg
UPC# 085896723394
Jednotkového Množství 1

Mistr Prípade Jsou Informace

Depth 429mm
Width 152mm
Height 238mm
Hrubá hmotnost 1.27kg
UPC# 5028252074124
Jednotkového Množství 5

Dodací Podmínky

Minimum Order Quantity 1
Zárucní Doby 99


